[image: image1.png]

   КАРАР                                                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  “22” март 2021й.                             №  28                                    “22” марта  2021г.
  Арыҫлан  ауылы                                                                                     с.  Арсланово
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 года
№ 479-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части казначейского обслуживания и системы казначейских платежей», в целях совершенствования организации исполнения бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Уставом сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от «26» декабря 2013 года  № 65 «Об утверждении Порядка ведения сводного реестра главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан, главных администраторов и администраторов доходов бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район  Республики Башкортостан, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»;

2) постановление Администрации сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от 20 января 2020 года № 6 «Об утверждении Порядка кассового обслуживания бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан в условиях открытия и ведения лицевых счетов для учета операций по исполнению расходов бюджета сельского поселения Арслановский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан»;

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                                      В.Д. Сайфуллин
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АРСЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИГИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(Арслановский сельсовет Кигинского

района Республики Башкортостан)

БАШКОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ

[ЫЙҒЫ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫНЫҢ

АРЫҫЛАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  ХАКИМИƏТЕ

 (Башkортостан Республикаһының Кыйғы

районы  Арыҫлан ауыл советы)